THÔNG BÁO CỦA THIỀN VIỆN NHẪN HÒA

Olympia, WA 14 tháng 2, 2023

Quý bạn đạo thân mến:

Đầu năm Quý Mão 2023, Hội Ái Hữu Vô Vi Friendship Association in Washington State
(HAHVV-WA) bất ngờ vui mừng nhận đuợc thông báo từ Sở Di Trú Hoa Kỳ (USCIS) chính
thức chấp thuận cho Hội được bảo lãnh bạn đạoTrần Minh Chánh (TMC) lưu trú làm việc tại
T/V Nhẫn Hòa theo diện tôn giáo R1 (Religious Worker).